
OZNÁMENÍ 

o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 

Starostka obce Dešná v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 a 3 a zákona č. 

62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje: 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 

v pátek 7. června 2024                   od 14.00 hod.        do 22.00 hod. 

v sobotu 8. června 2024                 od 8.00 hod.          do 14.00 hod. 

2. Místem konání voleb v okrsku č. 1 je zasedací místnost obecního úřadu 

v Dešné č.p. 88. 

3. Volič je povinen při hlasování prokázat totožnost a státní občanství. 

4. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti 

je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební 

komise. 

5. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro 

úpravu hlasovacích lístků. 

6. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem voleb 

hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti. 

7. Volební místnost má bezbariérový přístup. 

 

 

V Dešné dne 23.5.2024                                      RNDr. Dagmar Daňková, v.r. 

                                                                                         starostka 

 

Vyvěšeno: 23.5.2024 

Sejmuto: 8.6.2024 


